Директору Махачкалинского

филиала Финуниверситета

Б.А. Бексултанову

от __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в Махачкалинский филиал Финуниверситета на

обучение по программе дополнительного профессионального образования:

__________________________________________________________________
                                  (вид и наименование программы: семинар/повышение квалификации/переподготовка)

__________________________________________________________________

с периодом обучения _______________________ по очной/очно-заочной

форме обучения.

«___» __________ 20 _ г.     _______________

Руководитель

структурного подразделения

___________ / ____________

«____» __________ 20 _ г.